10
73（
便ふ
た全
開時
）
150
300 200

ルを含みません。
■図面
 ＊品番の後ろに色番を付けてご発注ください。色番についてはP.90のカラーをご参照ください。
セットするウォシュレット・その他の便座についての詳細は、P.110〜
ウ ォ シ ュレット
アプリコットF3AW アプリコットF3A アプリコットF2A アプリコットF1A S2A S1A SB
便座品番 ◆TCF4833AKS※2 ◆TCF4733AKS※2 ◆TCF4723AKR※2 ◆TCF4713AKR※2 ◆TCF6553AK※2 ◆TCF6543AK※2 TCF6623
便座価格 ¥191,800 ¥181,800 ¥149,800 ¥128,800 ¥136,800 ¥115,800  ¥87,900
セ
ッ
ト
価
格
一 般 地 用
手洗なし（SH400BA） ¥317,000 ¥307,000 ¥275,000 ¥254,000 ¥262,000 ¥241,000 ¥213,100
手洗あり（SH401BA） ¥323,400 ¥313,400 ¥281,400 ¥260,400 ¥268,400 ¥247,400 ¥219,500
流動方式
手洗なし（SH400BF） ¥325,700 ¥315,700 ¥283,700 ¥262,700 ¥270,700 ¥249,700 ¥221,800
手洗あり（SH401BF） ¥332,100 ¥322,100 ¥290,100 ¥269,100 ¥277,100 ¥256,100 ¥228,200
水抜方式
（室内暖房器併用）
手洗なし（SH400BN） ¥317,000 ¥307,000 ¥275,000 ¥254,000 ¥262,000 ¥241,000 ¥213,100
手洗あり（SH401BN） ¥323,400 ¥313,400 ¥281,400 ¥260,400 ¥268,400 ¥247,400 ¥219,500
ヒーター付便器・
水抜併用方式
手洗なし（SH400BN） ¥333,100 ¥323,100 ¥291,100 ¥270,100 ¥278,100 ¥257,100 ¥229,200
手洗あり（SH401BN） ¥339,500 ¥329,500 ¥297,500 ¥276,500 ¥284,500 ¥263,500 ¥235,600
■便器＋タンク＋便座 セット希望小売価格例 （床排水 CS400BまたはCS400BHの場合）
◆はTOTOがおすすめする高機能・ハイデザイン商品です。
※2 ウォシュレットアプリコット・ウォシュレットSは便器洗浄付タイプ（TCF＊＊＊＊AK系）の価格です。レバー便器洗浄タイプもあります。詳細は
▲
P.110〜118　※アプリコット・S本体と便器洗浄ユニットは別梱包です。
止水栓は必ず商品同梱の止水栓（フィルター付き）を取り付けてください。（CS325系・CS400系のタンク：
品番SH33＊BA・SH33＊BF・SH33＊BN、SH40＊BA・SH40＊BF・SH40＊BN）止水栓が取り替えられ
ない場合には、別売りのフィルターユニット：HH11108希望小売価格¥2,250をご購入のうえ、既設止水栓
へ必ず設置ください。設置できない場合、フィルターがないため給水管内の異物が除去されず、ゴミかみや異
物詰まりによる止水・吐水不良を起こすおそれがあります。次の組み合わせについては、フィルターユニット付
タンク（ 止 水 栓は同梱されません）を品 揃えしております。C S 3 2 5用フィルターユニット付タンク：
SH334BAK希望小売価格¥62,800・SH335BAK希望小売価格¥69,200、CS400用フィルターユニット
付タンク：SH400BAK希望小売価格¥62,800・SH401BAK希望小売価格¥69,200
寒冷地用
（凍結が予想
される地域）
グリーン

GG2-800 CES9325HM ¥312,400 TCF9325 CS891BHM
GG1-800 CES9315HM ¥289,400 TCF9315 CS891BHM
※品番の後ろに色番を付けてご発注ください。色番についてはP.84のカラーをご参照ください。
GG-800 グリーン
購入法
適合
節水
節電
 有償制度です。
詳細は、P.207貯湯式 5・10年間安心
延長保証制度
凍結予防方式 給水 排水
方向 排水心 機種 総合セット品番 希望小売価格 機能部品番 便器品番
一
般
地（
流
動
方
式
兼
用
）
壁
床
共
通
床
200mm※1
GG3 CES9435R ¥323,100 TCF9435R CS890B
GG2 CES9425 ¥279,100 TCF9425 CS890B
GG1 CES9415 ¥256,100 TCF9415 CS890B
リモデル
対応
264〜
540mm※2
GG3 CES9435MR ¥334,900 TCF9435R CS890BM
GG2 CES9425M ¥290,900 TCF9425 CS890BM
GG1 CES9415M ¥267,900 TCF9415 CS890BM
壁
120mm※3
GG3 CES9435PR ¥325,300 TCF9435R CS890BP
GG2 CES9425P ¥281,300 TCF9425 CS890BP
GG1 CES9415P ¥258,300 TCF9415 CS890BP
リモデル
対応 155mm※4
GG3 CES9435PXR ¥325,300 TCF9435R CS827BP
GG2 CES9425PX ¥281,300 TCF9425 CS827BP
GG1 CES9415PX ¥258,300 TCF9415 CS827BP
ヒ
ー
タ
ー
付
便
器・
水
抜
併
用
方
式 床 床
200mm※1
GG3 CES9435HR ¥338,600 TCF9435R CS890BH
GG2 CES9425H ¥294,600 TCF9425 CS890BH
GG1 CES9415H ¥271,600 TCF9415 CS890BH
リモデル
対応
264〜
540mm※2
GG3 CES9435HMR ¥350,400 TCF9435R CS890BHM
GG2 CES9425HM ¥306,400 TCF9425 CS890BHM
GG1 CES9415HM ¥283,400 TCF9415 CS890BHM